در همین حال در کنار مواضع آشتی ناپذیر رئیس و رهبر جمهوری اسلامی نشریه مطالعات راهبردی به نقل از حسن روحانی نوشت تمام مشکل از مخفی کاری های ماست.

مذاکرات اتمی با جمهوری اسلامی به آسانی پیش نمی روند، اما امیدواریم بتوانیم به نتیجه ای مثبت دست یابیم: پوتین

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۶

مذاکرات دوازده روزه جمهوری اسلامی و روسیه بر سر غنی سازی اورانیوم ایران به پایان رسید، اما واکنش ها چه از سوی مقام های جمهوری اسلامی و چه مسئولان روس ضد و نقیض و مبهم بود. ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه گفت: مذاکرات به آسانی پیش نمی روند، اما امیدواریم بتوانیم به نتیجه ای مثبت دست یابیم.

در ایران نیز مقامات و سازمان های مختلف انفجار در حرم عسگری در سامره را محکوم کرده و هدف از آن را ایجاد تفرقه در میان مسلمانان دانسته اند و محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری، این اقدام را به کسانی نسبت داده که آنان را دشمنان اسلام خوانده است.

پارلمان منطقه‌ی کردستان عراق نیجروان بارزانی را به عنوان نخست وزیر این منطقه و عمر فتاح را به عنوان معاون وی انتخاب کرد.

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۳۸۴ - ۲۲ فوریه ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی ایلاف، پارلمان کردستان امروز (چهارشنبه) طی نشست در شهر اربیل واقع در 220 کیلومتری شمال بغداد نیجروان بارزانی از رهبران حزب دموکرات کردستان به رهبری مسعود بارزانی را به عنوان نخست وزیر منطقه‌ی کردستان عراق و عمر